Io Leone. 

Note: 

(1) Ex hoc documento vides, chartulam affratationis 

fuisse instrumentum contractus emphiteuseos, quo 

dominium utile praedii alteri ita concedebatur, ut 

domino directo dimidium fructuum futurorum 

quotannis praestare teneretur. 

(1) Da questo documento si può vedere che chartula 

affratationis era l’atto notarile di un contratto di enfiteusi, 

con il quale il dominio utile di un campo era concesso ad 

un altro con la condizione che era tenuto a pagare la metà 

dei frutti futuri al diretto proprietario ogni anno. 
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(26-27) Doc. 192 (CXCII) an. 982. 

 In nomine domini secundo anno 

principatus. domini mansoni. et domini iohani 

eius filius. mense iunius. Decima indictione. 

Ideoquem ego sillictus filius ermengardi de 

miliano territorio lauritano. dum a domino 

Ihesu Christo compulsi sumus quam et proce 

mercede et salbatione anime mee. et pro 

mercede et salbatione anime marie dilecta 

uxori mea. offero in ecclesia beate dei 

genitricis et birginis marie qui fundata esse 

videtur ad ipsa turre supra ercica. in monte 

vesuveo. ubi domino iohannes benerabilis 

abbas. regimen tenere videtur. una pecia de 

terra arbustata: rebus mea. in loco miliano ubi 

proprium nomen castanea vocatur. et ipsa 

terra hec finis habet. de uno latu fine de filii 

passari. in longum habet passi trigintaquinque 

et cubita tria. ex alio vero latere fine ciciri 

germano meo in longum habet passi 

quadragintaduo. et cubitum unum. de supto 

capite fine bia publica in latitudo sunt passi 

decem et septem. desuper capite fine similiter 

de filii passari in latitudo sunt passi triginta et 

unum. hec vero terra qualiter finis posite sunt. 

et passi mensurati. ipsa inclita quomodo finis 

posite sunt tota et inclita offeruimus in 

superdicta ecclesia et ad eius rectores. ad 

semper habendum. et possidendum. et 

dominandum et fruendi omnia quecumque 

ipse rectores uius ecclesie facere voluerit. 

quam inferius et superius et cum bice de biis 

suis. et anditis suis et introiendum. et 

exiendum ut ipsa super dicta pecia de arbusto 

quomodo per finis indicata et mensurata est 

cum toto edificio suo tu qui supra domino 

iohannes benerabilis abbas rectores et 

gubernatores superdicte ecclesie et posteris 

vestris abeatis et possideatis ipsa pecia de 

terra quomodo per finis mensurata est cum 

toto edificio suo quomodo supradictum est. et 

exinde obligo me ego qui supra sillictu: quam